
СЛАВУТИЦЬКА МІСЬКА РАДА
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ

Про затвердження 
Комплексно-цільової програми 

озвитку освіти м. Славутича
КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

НА 2 0 0 8 — 2012 РОКИ

13.10.2008 № 658-25-V

Відповідно до Бюджетного кодексу Ук­
раїни, з урахуванням Закону України 
"Про освіту”, "Програми розвитку систе­
ми освіти в Київській області на 2008- 
2012 роки" та керуючись ст.ст. 25,26 За­
кону України "Про місцеве самовряду­
вання в Україні",

міська рада 
вирішила:

1. Затвердити Комплексно-цільову про­
граму розвитку освіти м. Славутича Київської 
області на 2008-2012 роки (надалі — Програ­
ма) (додається).

2. Фінансовому управлінню (Зайченко 
Г.В.) під час формування показників місцево­
го бюджету на відповідний рік врахувати ви­
датки на реалізацію програми, виходячи з 
реальних можливостей бюджету та його 
пріоритетів.

3. Контроль за виконанням даного рішен­
ня покласти на голову постійної комісії з пи­
тань науки, освіти, охорони здоров'я, медич­
ного обслуговування, соціального захисту 
населення та екології міста Жемчужникова 
О.М. та заступника міського голови, завідую­
чого відділом освіти Линкевича О.Б.

Міський голова В.П.УДОВИЧЕНКО


